diatur postea ipsum castrum pro comuni pergami.

sed destruatur laborerium ibi l'actum et reducatur

ad eum statum in quo erat ante tempore presentis

guerre. Actum fuit Hoc . Anno . Domini . Millesimo .

СС. Quiuquagesimo primo. Indictione nona.

lnterfuerunt ibi Domini Belfans de rivola . Salvator

de castello. tadeus de bonate antiani populi pergami.

Et Domini paganis de grumello . Guiclmus Вигвам

indice et henricus de rivola .Obertus bergantie .

Guielmus de cavazza . Ventura de pappis et Mar

conus de marconibus notar . omnes Cives pergami

testes Rogati . Et suprascripta treugua et fidantia in

omnibus et per omnia ut suprascriptum est. Preco

nata fuit per Gratiolum Gratiani servitore. comunis

pergami . Die Sabbati. xi . intrante Maio.

Ego ottobonus de vegiis sacri pallatii notarius .

ac iudex ordinarius et tunc scriba potestatis et co

munis pergami precepto suprascripto domini potesta

tis pergami et voluntate suprascripti consilii gene

ralis comunis pergami. [nterfui et rogatus scripsi.

Ego Benadux caroli sacri pallatii notarius . Auten

ticum liuius instrumenti. vidi et legi. et in formam

publici inslrumentum scripsi. et autenticavi et insi

nuavi . Ad hoc ut perpetuo valeat et fides ei adhi

beatur plena tamquam publico instrumento. et hoc

de mandato suprascripti domini Landulfi crivelli po

testatis comunis brixie . In presentia domini mayfredi

crivelli militis predicti potestatis. et domini Girardi

cagapesti judice. et assessore. dicti potestatis. et

domini arici golte testes Rogati. michi facto die sab

bati . xm] . exeunte junio.

CLIV.

3.

1251 , 9 mag-gio.

Significatio фота: induciarum ut supra

inter dans partes, sub die, etc.

(inedito).

Die martis nono intrante madio . In civitate per

gami in pallatio comunis pergami in publico et gene

rali consilio comunis pergami campana et preconibus

__—.._— .___-g»_f- -f-Pv-‘ä """-ц" '

benedictnm de camorem iudicem et assessorern do

mini iacobi tavernarii potestatis pergami. pro se et

pro ipso domino iacobo potestate pergami.Delibe

rato consilio . l'actis et revolutis paratis super re

sponsionein facienda ambaxatoribus' comunis brixie.

super ambaxata quarum legi fecerunt.in ipso con

silio pei` dominum crescimbenum not . socium `suum .

Placuit omnibus nemine contradicente que ita fiat

in omnibus et respondatur ut dixit dominus belfans

de rivola antianus.(luius dominum tale fuit. Do

minus bell'ans antianus populi pergami pro se et

sociis suis antianis consuluit et dixit quod responsio

Íiat illis ambaxator. brix.secundum tenorem consilii

Generali facti et reformati per potestatem . et con

siliuin nuius pergami . Die veneris . v . intrante madio

super treugua et pace et aliis capitulis tunc propo

sitis per dominum Albericum de Camisano indice.

et socios ambaxator . comunis pergami . Cuius consi

lium lenor portatus fuit brixie . рег dominum Guiel

mnum . de bono iudicem ambaxalorem comunis per

gami. et rogatus. per me ottobonus de vegiis notario.

suprascripto(‘) die veneris. v. intrante madio . et non

alio modo. et illud consilium sit firmum et ratum in

omnibus tam super pace quam super treugua et om

nibus continentibus in illo consilio. Adiecto illi verbo

post verba sanctam ecclesiam qui reperitur in libro

consiliorum comunis pergami et in reformatione pre

dicti consilii Generalis. factum est hoc. Anno domini.

Millesimo. СС. L] . Indictione nona . testes interfuerunt

domini lienricus de rivola. Bertolameus de Zoppo.

martino. de muzzo . valottus dayberlornm et recu

peratus de roxiate et alii.

Ego Ottobonus de vegiis suprascripti notarius . ac

iudex ordinarius et test . scriba potestatis.et comunis

pergami . Precepto suprascripti . domini potestatis.

pergami et voluntate suprascripti. Consilii Generalis

comunis pergami interfui et Bogat . scripsi

Ego Benadux Caroli sacri pallatìi notarius . Auten

ticum lluius instrumenti . vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi.

Ad lloc ut perpetuo valeat et fides ei adhibeatur

plena tam publico instrumento.et hoc de mandato

suprascripti domini landulfi Crivelli poteslatis comu

nis brixie . In presentia domini mayfredi crivelli

militis predicti potestatis . et domini girardi cagapesti

indice. et assessore . dicti potestatis et domini arici

golte.testibus. R.mihi facto die sabbati x111}.exeunte

iunio.

(1) Colla parola supralcrípto termina la mancanza retro accennata

a pag. 663-664.

more solito convocato et coadunato per dominum
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CLIV.

4.

1251 , 9 maggio.

Tregua cum Comuni Bergomi.

(lnedito).

Die martis nono intrante madio. ln civitate per

gami.in balatorio scalarum pallatii comunis pergami

supra plateam parvam sancti vincenti .Ibi iohannes

de prato servitor publicus et procurator comunis

pergami precepto potestatís. pergami et de voluntate

consilii generali comunis pergami viva voce preco

natus fuit sic dicens omnis homo sciat et audiat.

preceptum est ex parte. potestatis comuni pergami et

voluntate consilii generali communis pergami quod

aliqua persona. civitatis . et virtutis et districtus et

iurisdictionis pergami non debeat offendere aliquo

modo iure vel causa vel ingenio . comune homines

et personas civitatis . et virtutis et districtus et iuris

dictionis brixie .in avere nunc personis in civitate

nunc virtute pergami nunc brixie. nunc alibi sub.

penam personeI . Ideo quia treuguam et fidauda data

et facta et firmata est per comune et homines per

gami civitatis . et virtutis comuni et hominibus brixie

civitatis. et virtutis de hinc per totum mensem au

gusti proximo venientis.secundum quod brixienses

dederunt fecerunt et firmaverunt fidanliam et treu

guam comuni et hominibus civitatis et virtutis per

gami ut in quandam cartam tregue et fidantie date

per brixienses . pergamensibus.rogata per guifredus

de gonsalvi notarius . die mercurii m. intrante madio

proximo preterito continente et formam quod co

` mune et homines et consilium pergami dederunt co

muni et hominibus brixie civitatis et virtutis ut conti

netur in quadam cartam atestasse illius treugue rogata

per me ottobonum de vegiis. notarius . die veneris .

v.intrante madio . proximo precepto factum est hoc.

Anno domini . millesimo. СС . ы . indictione nona .

Testes ibi ìnterfuerunt domini martini. gargani

et mafeus tamffi et lanfrancus de azuellis index et

paganus de lascala index et alii plures.

Ego ottobonus de vegiis sacri pallatii notarius.ac

index ordinarius et tunc scriba . potestatis . et comu

nis pergami suprascripti domini potestatis pergami

et voluntate suprascripti consilii generalis comunis

pergami interfui et rogatus. Scripsi.

Ego benadux caroli Sacri pallatii notarius. anten

ticum huius instrumeuti vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi

ad hoc ut perpetuo valeat et fides adhibeatur plena

tamquam publico instrumento . et hoc de mandato

suprascripti domini Landulfi crivelli potestatis . co

munis brixie . In presentia domini Mayfredi crivelli

militis predicti potestatis.et domini girardi caga

pesti iudice et assessore . dicte potestatis . et do

mini Arici golte testibus. R. mihi facto die sabbati

xml . exeunte junio.

ole.

5.

1251 , 5 maggio

.__

Ex inducìis transitar ad definiendam pacem per

petuam ex parte Comunitatìs pergami erga Со

munitatem Brixiae . sub die . etc.

(inedito).

Нес est forma infrascripte Pacis.

In nomine dei eterni . die Veneris . v . intrante

‘madio.millesimo. СС. L) . indictione nona. [n pallatio